
Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

1 11/01/2023 AGENZIA ENTRATE 13.91 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

2 11/01/2023 AGENZIA ENTRATE 19.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

3 11/01/2023 AGENZIA ENTRATE 17.82 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

4 11/01/2023 AGENZIA ENTRATE 21.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

5 11/01/2023 AGENZIA ENTRATE 933.05 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

6 11/01/2023 Centro Biblioteche  Lovat s.r.l. 59.20 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

7 11/01/2023 SISTERS S.R.L. 243.40 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

8 11/01/2023 Extreme S.r.l. 970.00 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

9 11/01/2023 G.S. FERRAMENTA SRL 88.06 04|04|021 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Hardware

10 11/01/2023 PLASTIGRAFICA SRL 80.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

11 11/01/2023 AGENZIA ENTRATE 45.51 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

12 11/01/2023 AGENZIA ENTRATE 23.80 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

13 11/01/2023 PLASTIGRAFICA SRL 80.00 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

14 11/01/2023 AGENZIA ENTRATE 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

15 11/01/2023 AGENZIA ENTRATE 45.51 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

16 13/01/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 1107.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

17 13/01/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 225.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

18 13/01/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO CASTELFRANCO 1 50.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

19 03/02/2023 AGENZIA ENTRATE 17.60 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

20 03/02/2023 AGENZIA ENTRATE 17.60 03|04|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Pubblicita

21 03/02/2023 AGENZIA ENTRATE 19.37 04|04|021 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Manutenzione straordinaria Hardware

22 03/02/2023 AGENZIA ENTRATE 213.40 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

23 03/02/2023 AGENZIA ENTRATE 53.55 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

24 06/02/2023 AGENZIA ENTRATE 243.54 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

25 09/02/2023 BARZI SERVICE SRL 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

26 09/02/2023 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 270.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

27 09/02/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

28 09/02/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 260.71 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

29 09/02/2023 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 450.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni
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30 09/02/2023 POSTE ITALIANE SPA 112.59 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

31 09/02/2023 UFFICIO OVEST S.R.L. 300.02 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

32 09/02/2023 UFFICIO OVEST S.R.L. 491.80 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

33 09/02/2023 UFFICIO OVEST S.R.L. 243.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

34 09/02/2023 Dirigenti Scuole Autonome e Libere 120.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

35 09/02/2023 MADISOFT SRL 1275.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

36 09/02/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 772.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

37 09/02/2023 POSTE ITALIANE SPA 55.20 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

38 09/02/2023 TELEGAMMA s.a.s.di Gamma Dividino & C. 2180.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

39 09/02/2023 MADISOFT SRL 1320.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

40 09/02/2023 ISTITUTO ALBERINI 16.00 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

41 14/02/2023 Associazione Culturale Kangourou Italia 798.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

42 14/02/2023 COMPAGNIA TEATRALE GLI ALCUNI 325.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

43 14/02/2023 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 767.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

44 14/02/2023 BARZI SERVICE SRL 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

45 24/02/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MARTINI 495.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

46 28/02/2023 MAGNANO FRANCESCA 55.66 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

47 01/03/2023 AGENZIA ENTRATE 280.50 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

48 01/03/2023 AGENZIA ENTRATE 479.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

49 01/03/2023 AGENZIA ENTRATE 290.40 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

50 01/03/2023 AGENZIA ENTRATE 170.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

51 01/03/2023 AGENZIA ENTRATE 53.46 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

52 01/03/2023 AGENZIA ENTRATE 108.20 02|03|005 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per uffici e alloggi

53 01/03/2023 AGENZIA ENTRATE 66.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

54 01/03/2023 AGENZIA ENTRATE 17.82 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

55 01/03/2023 AGENZIA ENTRATE 57.36 02|03|006 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Accessori per attivita sportive e ricreative

56 01/03/2023 AGENZIA ENTRATE 32.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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57 01/03/2023 AGENZIA ENTRATE 36.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

58 01/03/2023 AGENZIA ENTRATE 18.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

59 02/03/2023 Ufficio scolastico regionale per il Veneto 560.00 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

60 02/03/2023 SISTERS S.R.L. 368.60 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

61 02/03/2023 BARZI SERVICE SRL 220.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

62 02/03/2023 UFFICIO OVEST S.R.L. 1400.10 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

63 02/03/2023 ANQUAP 240.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

64 02/03/2023 PALAZZO DELLA SALUTE SRL 394.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

65 09/03/2023 EUREKA SPA 1056.57 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

66 09/03/2023 INGROSSO TARANTOLA SRL 282.98 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

67 09/03/2023 POSTE ITALIANE SPA 79.35 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

68 09/03/2023 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 2625.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

69 09/03/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 163.12 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

70 09/03/2023 GEMINI CONSULT SRL 700.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

71 09/03/2023 GEMINI CONSULT SRL 350.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

72 09/03/2023 EUROEDIZIONI TORINO SRL 140.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

73 13/03/2023 Casa per ferie convento SS Annunziata Amelia 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

74 16/03/2023 PROVINCIA SERAFICA S.FRANCESCO 909.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

75 16/03/2023 UFFICIO OVEST S.R.L. 516.66 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

76 16/03/2023 CLAUDIO SOLIGON ACCORDATURE E RIPARAZIONI
PIANOFORTI

180.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

77 16/03/2023 GROUPLUS SRL 5824.84 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

78 16/03/2023 MEDICALFAST SRL 480.45 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

79 20/03/2023 G.S. FERRAMENTA SRL 88.61 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

80 23/03/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO 1 MARTINI 495.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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81 23/03/2023 TELEGAMMA s.a.s.di Gamma Dividino & C. 61220.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

82 24/03/2023 CRISTIANO MEDUSA 3430.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

83 29/03/2023 INLINGUA PADOVA SRL 1520.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

84 29/03/2023 Dirigenti Scuole Autonome e Libere 160.00 03|05|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre spese di formazione e aggiornamento n.a.c

85 29/03/2023 BARZI SERVICE SRL 250.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

86 11/04/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 225.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

87 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 13468.40 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

88 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 308.02 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

89 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 81.09 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

90 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 22.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

91 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 154.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

92 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 77.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

93 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 90.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

94 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 232.45 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

95 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 35.89 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

96 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 62.26 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

97 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 1262.13 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

98 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 92.41 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

99 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 39.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

100 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 113.67 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

101 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 19.49 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

102 11/04/2023 AGENZIA ENTRATE 25.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

103 13/04/2023 MAGNANO FRANCESCA 248.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica
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104 13/04/2023 BARZI SERVICE SRL 180.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

105 13/04/2023 GRUPPO SPAGGIARI SPA 149.40 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

106 13/04/2023 CARATTI ANNA LUCIA 1280.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

107 13/04/2023 Eupolis Studio Ass. 528.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

108 13/04/2023 BARZI SERVICE SRL 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

109 13/04/2023 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 1575.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

110 13/04/2023 VODAFONE ITALIA S.p.A. 81.00 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

111 13/04/2023 EUREKA SPA 284.44 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

112 13/04/2023 MEDICALFAST SRL 75.04 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

113 13/04/2023 GRUPPO SPAGGIARI SPA 401.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

114 11/05/2023 MAGNANO FRANCESCA 613.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

115 11/05/2023 MAZZON FEDERICO 202.71 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

116 11/05/2023 SCARAMUZZA ANNA 516.82 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

117 11/05/2023 AGENZIA ENTRATE 6.84 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

118 11/05/2023 AGENZIA ENTRATE 172.13 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

119 11/05/2023 AGENZIA ENTRATE 473.36 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

120 11/05/2023 AGENZIA ENTRATE 166.26 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

121 11/05/2023 AGENZIA ENTRATE 444.26 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

122 17/05/2023 ISTITUTO TECNICO MAX PLANK 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

123 17/05/2023 CABRIO GRAZIA 5.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

124 17/05/2023 DOTTO ELISA 5.50 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

125 17/05/2023 RANDO TERESA 3618.04 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

126 17/05/2023 TELEGAMMA s.a.s.di Gamma Dividino & C. 88.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

127 17/05/2023 POSTE ITALIANE SPA 134.78 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali
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128 17/05/2023 IBT Informatica | Treviso 238.47 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

129 17/05/2023 SIMPATIA SRL 740.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

130 17/05/2023 POSTE ITALIANE SPA 79.13 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

131 17/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 205.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

132 17/05/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 772.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

133 17/05/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 63.16 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

134 17/05/2023 UFFICIO OVEST S.R.L. 175.42 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

135 17/05/2023 BARZI SERVICE SRL 360.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

136 17/05/2023 PROVINCIA SERAFICA S.FRANCESCO 2809.09 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

137 17/05/2023 STELLATELLI ANGELO NICOLA 592.79 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

138 17/05/2023 CAMPAGNUOLO PIETRO LUCA 480.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

139 17/05/2023 AGENZIA ENTRATE 51.00 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

140 17/05/2023 AGENZIA ENTRATE 120.00 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

141 17/05/2023 AGENZIA ENTRATE 3.05 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

142 17/05/2023 AGENZIA ENTRATE 76.56 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

143 17/05/2023 AGENZIA ENTRATE 210.54 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

144 17/05/2023 AGENZIA ENTRATE 73.95 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

145 17/05/2023 AGENZIA ENTRATE 197.60 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

146 17/05/2023 ISTITUTO TECNICO MAX PLANK 200.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

147 19/05/2023 AGENZIA ENTRATE 18.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

148 19/05/2023 AGENZIA ENTRATE 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

149 19/05/2023 AGENZIA ENTRATE 16.04 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

150 19/05/2023 AGENZIA ENTRATE 16.51 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

151 19/05/2023 AGENZIA ENTRATE 62.58 03|06|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni impianti e
macchinari

152 19/05/2023 AGENZIA ENTRATE 17.82 03|08|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Telefonia mobile

153 24/05/2023 PAPPALARDO ANNA SARA 11.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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154 26/05/2023 AGENZIA ENTRATE 881.96 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

155 30/05/2023 Istituto Comprensivo di Villorba-Povegliano 754.40 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

156 31/05/2023 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 961.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

157 31/05/2023 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 111.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

158 31/05/2023 COMMERCIALE FALCO SRL 195.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

159 31/05/2023 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

160 31/05/2023 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

161 31/05/2023 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 350.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

162 31/05/2023 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 2200.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

163 31/05/2023 BARZI SERVICE SRL 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

164 31/05/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 430.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

165 31/05/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 100.00 03|11|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre Assicurazioni n.a.c

166 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 320.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

167 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 280.91 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

168 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 36.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

169 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 38.59 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

170 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 13.90 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

171 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 170.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

172 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 45.19 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

173 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 74.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

174 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 19.36 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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175 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

176 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 220.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

177 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 43.10 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

178 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 20.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

179 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 35.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

180 01/06/2023 AGENZIA ENTRATE 48.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

181 01/06/2023 COSTA LEONARDA 493.99 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

182 06/06/2023 GROUPLUS SRL 160.00 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

183 06/06/2023 Autoservizi di Martinelli Marco 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

184 06/06/2023 GEMINI CONSULT SRL 500.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

185 06/06/2023 GEMINI CONSULT SRL 250.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

186 06/06/2023 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 480.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

187 06/06/2023 BARZI SERVICE SRL 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

188 06/06/2023 BARZI SERVICE SRL 800.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

189 06/06/2023 POSTE ITALIANE SPA 71.99 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

190 06/06/2023 AISPAL ASSOCIAZIONE CULTURALE 1050.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

191 06/06/2023 AISPAL ASSOCIAZIONE CULTURALE 840.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

192 06/06/2023 AISPAL ASSOCIAZIONE CULTURALE 525.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

193 08/06/2023 DI BELLA MARIA 340.69 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

194 08/06/2023 I.S.I.S.S."FABIO BESTA" 75.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

195 09/06/2023 GABRIELE KIEBACHER 260.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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196 09/06/2023 BARZI SERVICE SRL 600.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

197 12/06/2023 SCARAMUZZA ANNA 55.69 05|01|006 - ALTRE SPESE/Altre spese amministrative n.a.c

198 12/06/2023 AGENZIA ENTRATE 1.75 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

199 12/06/2023 AGENZIA ENTRATE 44.00 01|02|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

200 12/06/2023 AGENZIA ENTRATE 121.00 01|02|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

201 12/06/2023 AGENZIA ENTRATE 42.50 01|02|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

202 12/06/2023 AGENZIA ENTRATE 113.56 01|02|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

203 19/06/2023 AGENZIA ENTRATE 2.54 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

204 19/06/2023 AGENZIA ENTRATE 63.80 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

205 19/06/2023 AGENZIA ENTRATE 175.45 03|05|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

206 19/06/2023 AGENZIA ENTRATE 61.63 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

207 19/06/2023 AGENZIA ENTRATE 164.67 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

208 19/06/2023 ISTITUTO ALBERINI 33.12 05|02|003 - ALTRE SPESE/Rimborsi spese per i Revisori

209 21/06/2023 COMIN ANTONELLA 1077.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

210 21/06/2023 CROSATO ELENA 461.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

211 21/06/2023 MANTOVANI ALESSANDRA 1077.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

212 21/06/2023 MARZANO ALFONSO 461.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

213 21/06/2023 MAZZON FEDERICO 461.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

214 21/06/2023 TOLA MONICA 538.96 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

215 21/06/2023 VIEZZER CRISTINA 461.98 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

216 21/06/2023 DE LILLA GIOVANNA 553.34 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

217 21/06/2023 LAZZARONI RAFFAELE 2575.87 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

218 21/06/2023 LA MANNA ISACCO 238.48 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

219 21/06/2023 MAGNANO FRANCESCA 1941.91 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

220 21/06/2023 MARCIANTE ROSA 136.27 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

221 21/06/2023 NASCIMBEN LUCIANA 212.93 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

222 21/06/2023 PIVATO EMANUELA 197.59 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

223 21/06/2023 SARTORI CINZIA 247.00 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti
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224 21/06/2023 SCARAMUZZA ANNA 1575.68 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

225 21/06/2023 MUTO TERESA 122.42 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

226 21/06/2023 CAMPAGNUOLO PIETRO LUCA 1000.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

227 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 23.33 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

228 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 586.69 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

229 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 1613.42 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

230 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 566.70 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

231 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 1514.24 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

232 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 41.82 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

233 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 15.87 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

234 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 398.91 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

235 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 1096.98 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

236 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 73.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

237 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 385.31 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

238 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 947.19 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

239 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 23.38 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

240 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 587.62 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

241 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 1615.97 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

242 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 567.58 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

243 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 1516.64 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

244 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 0.61 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

245 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 15.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

246 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 42.35 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

247 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 3.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

248 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 14.88 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

249 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 36.57 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

250 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 106.25 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

251 21/06/2023 AGENZIA ENTRATE 250.00 03|02|013 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore
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252 05/07/2023 CAVALLARO CHIARA 419.67 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

253 05/07/2023 CAVALLARO FRANCESCA 419.67 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

254 05/07/2023 BORGIONE CENTRO DIDATTICO SRL 205.33 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

255 05/07/2023 FORNITECNICA  S. R. L 209.00 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

256 05/07/2023 Centro Biblioteche  Lovat s.r.l. 17.12 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

257 05/07/2023 FEDERVIAGGI DI VIANELLO FEDERICO E C. SNC 1000.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

258 05/07/2023 UFFICIO OVEST S.R.L. 183.40 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

259 05/07/2023 GRUPPO SPAGGIARI SPA 64.79 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

260 05/07/2023 VIANELLO GIUSEPPE S.N.C. di VIANELLO BERNARDINO & C. 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

261 05/07/2023 MASSARIN MONIQUE 24.95 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

262 18/07/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 225.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

263 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 48.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

264 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

265 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 80.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

266 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

267 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 60.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

268 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 110.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

269 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 55.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

270 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 35.20 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

271 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

272 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 14.25 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

273 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 40.35 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

274 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 100.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero
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275 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 45.98 04|03|017 - ACQUISTO DI BENI D'INVESTIMENTO/Hardware

276 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 45.17 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

277 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 115.41 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

278 31/07/2023 AGENZIA ENTRATE 115.41 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

279 01/08/2023 Angelo Fabbris 380.00 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

280 01/08/2023 POSTE ITALIANE SPA 33.70 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

281 01/08/2023 F.LI STEFANATO SNC DI STEFANATO LEODAMANTE 1079.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

282 01/08/2023 F.LI STEFANATO SNC DI STEFANATO LEODAMANTE 1636.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

283 01/08/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 772.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

284 01/08/2023 UFFICIO OVEST S.R.L. 140.60 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

285 01/08/2023 associazione liberamente onlus 2322.50 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

286 01/08/2023 FEDERVIAGGI DI VIANELLO FEDERICO E C. SNC 500.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

287 01/08/2023 POSTE ITALIANE SPA 103.80 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

288 09/08/2023 PIZZI ELISA 61.21 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

289 09/08/2023 CENTI MARIA PAOLA 77.50 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

290 09/08/2023 LEO ALESSANDRO 35.77 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

291 09/08/2023 GORZA PAOLA 524.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

292 09/08/2023 MANTOVANI ALESSANDRA 524.65 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

293 09/08/2023 AGENZIA ENTRATE 0.89 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

294 09/08/2023 AGENZIA ENTRATE 61.42 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

295 09/08/2023 AGENZIA ENTRATE 22.33 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

296 09/08/2023 AGENZIA ENTRATE 1.00 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

297 09/08/2023 AGENZIA ENTRATE 21.57 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

298 09/08/2023 AGENZIA ENTRATE 56.05 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

299 09/08/2023 AGENZIA ENTRATE 5.40 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

300 09/08/2023 AGENZIA ENTRATE 372.68 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione
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301 09/08/2023 AGENZIA ENTRATE 135.52 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

302 09/08/2023 AGENZIA ENTRATE 130.90 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

303 09/08/2023 AGENZIA ENTRATE 349.78 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

304 09/08/2023 MASSARIN MONIQUE 5.00 02|03|007 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Strumenti tecnico-specialistici non sanitari

305 17/08/2023 ISTITUTO TECNICO MAX PLANK 25.00 03|05|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale generica

306 24/08/2023 TECNOFORNI SRL . 530.00 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

307 24/08/2023 Istituto Comprensivo di Zero Branco 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

308 25/08/2023 CORRADIN ALESSANDRA 924.24 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

309 25/08/2023 AGENZIA ENTRATE 4.75 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

310 25/08/2023 AGENZIA ENTRATE 328.26 03|05|007 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Contributi previdenziali e assistenziali a carico
dell'Amministrazione

311 25/08/2023 AGENZIA ENTRATE 119.37 03|05|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico del
lavoratore

312 25/08/2023 AGENZIA ENTRATE 115.30 03|05|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

313 25/08/2023 AGENZIA ENTRATE 308.08 03|05|005 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Ritenute erariali a carico del lavoratore

314 25/08/2023 AGENZIA ENTRATE 116.60 03|06|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Manutenzione ordinaria e riparazioni di altri beni
materiali n.a.c

315 25/08/2023 AGENZIA ENTRATE 50.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

316 25/08/2023 AGENZIA ENTRATE 30.93 02|03|009 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Materiale informatico

317 25/08/2023 AGENZIA ENTRATE 81.80 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

318 25/08/2023 AGENZIA ENTRATE 53.95 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

319 25/08/2023 AGENZIA ENTRATE 170.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

320 03/10/2023 MADISOFT SRL 100.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

321 03/10/2023 MADISOFT SRL 315.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

322 03/10/2023 MADISOFT SRL 1590.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

323 03/10/2023 POSTE ITALIANE SPA 76.02 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

324 03/10/2023 Tecnodid srl 175.00 02|02|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Giornali e riviste

325 03/10/2023 COMMERCIALE FALCO SRL 147.54 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.
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326 03/10/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 12.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

327 03/10/2023 STUDIOSAN SNC 3792.50 02|03|010 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Medicinali e altri beni di consumo sanitari

328 03/10/2023 UFFICIO OVEST S.R.L. 91.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

329 03/10/2023 DURIGON ALESSIO 21.00 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

330 03/10/2023 MAGNANO FRANCESCA 9.99 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

331 06/10/2023 UnipolSai Assicurazioni S.p.A 7008.00 03|11|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per alunni

332 06/10/2023 ARGO SOFTWARE S.R.L. 200.00 03|08|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Utenze e canoni per altri servizi n.a.c.

333 11/10/2023 MARZANO ALFONSO 12.22 01|01|001 - SPESE DI PERSONALE/Compensi netti

334 12/10/2023 AGENZIA ENTRATE 0.06 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

335 12/10/2023 AGENZIA ENTRATE 4.34 01|01|006 - SPESE DI PERSONALE/Contributi previdenziali e assistenziali a carico dell'amministrazione

336 12/10/2023 AGENZIA ENTRATE 1.58 01|01|002 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute previdenziali e assistenziali a carico dipendente

337 12/10/2023 AGENZIA ENTRATE 1.52 01|01|005 - SPESE DI PERSONALE/Imposta regionale sulle attività produttive (IRAP)

338 12/10/2023 AGENZIA ENTRATE 4.08 01|01|003 - SPESE DI PERSONALE/Ritenute erariali a carico dipendente

339 25/10/2023 UCA ASSICURAZIONE S.p.A. 494.00 03|11|004 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Assicurazioni per personale scolastico

340 25/10/2023 CAUDURO MAURIZIO SRL 220.38 02|01|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Cancelleria

341 25/10/2023 BALDOIN SRL AUTOSERVIZI 660.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

342 25/10/2023 MG SAS DI MANIGHETTI KATIA,ALBERTO & C. 1271.00 02|01|001 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Carta

343 25/10/2023 Giuseppe Toniolo Srl 5269.82 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

344 25/10/2023 POSTE ITALIANE SPA 37.84 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

345 25/10/2023 Omnidea S.r.l. 532.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

346 25/10/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 STEFANINI 300.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

347 08/11/2023 Istituto Comprensivo di Zero Branco 3621.39 02|01|003 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Stampati

348 08/11/2023 SARNELLI LUCIANA 2.30 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

349 08/11/2023 BESSEGATO MONICA 11.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

350 08/11/2023 MADISOFT SRL 330.00 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

351 08/11/2023 Learning Up Srl 120.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

352 08/11/2023 PLANETARIO DI PADOVA 328.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

353 08/11/2023 AGENZIA ENTRATE 22.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.
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354 08/11/2023 AGENZIA ENTRATE 69.30 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

355 08/11/2023 AGENZIA ENTRATE 349.80 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

356 08/11/2023 AGENZIA ENTRATE 32.46 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

357 08/11/2023 AGENZIA ENTRATE 810.88 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

358 08/11/2023 AGENZIA ENTRATE 20.17 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

359 08/11/2023 AGENZIA ENTRATE 44.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

360 08/11/2023 AGENZIA ENTRATE 48.48 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

361 08/11/2023 AGENZIA ENTRATE 66.00 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

362 08/11/2023 AGENZIA ENTRATE 279.62 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

363 08/11/2023 AGENZIA ENTRATE 526.18 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

364 08/11/2023 AGENZIA ENTRATE 117.04 06|01|004 - IMPOSTE E TASSE/I.V.A.

365 28/11/2023 Register SpA 91.10 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

366 28/11/2023 Learning Up Srl 240.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

367 28/11/2023 Learning Up Srl 504.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

368 28/11/2023 Learning Up Srl 124.90 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

369 28/11/2023 ASSOCIAZIONE PRO LOCO LONGARONE 379.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

370 28/11/2023 ASSOCIAZIONE PRO LOCO LONGARONE 412.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

371 28/11/2023 ASSOCIAZIONE PRO LOCO LONGARONE 357.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

372 28/11/2023 Autoservizi di Martinelli Marco 400.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

373 28/11/2023 Autoservizi di Martinelli Marco 450.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

374 28/11/2023 Autoservizi di Martinelli Marco 300.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

375 28/11/2023 Autoservizi di Martinelli Marco 430.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

376 28/11/2023 Autoservizi di Martinelli Marco 860.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

377 28/11/2023 KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS SPA 772.96 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari
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378 28/11/2023 GRAFICHE ANTIGA SPA 368.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

379 28/11/2023 POSTE ITALIANE SPA 95.74 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

380 28/11/2023 UFFICIO OVEST S.R.L. 91.70 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

381 28/11/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO CASTELFRANCO 1 100.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi

382 28/11/2023 OLCESE CHIARA 11.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

383 28/11/2023 MAZZON FEDERICO 11.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

384 28/11/2023 CROSATO ELENA 11.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

385 28/11/2023 BISCARO ELENA 11.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

386 28/11/2023 MANTOVANI ALESSANDRA 9.60 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

387 28/11/2023 NASCIMBEN LUCIANA 4.50 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

388 15/12/2023 AGENZIA ENTRATE 20.04 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

389 15/12/2023 AGENZIA ENTRATE 72.60 03|07|006 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Licenze d'uso di software

390 15/12/2023 AGENZIA ENTRATE 170.05 03|07|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Noleggio e leasing impianti e macchinari

391 15/12/2023 AGENZIA ENTRATE 1.30 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

392 15/12/2023 AGENZIA ENTRATE 20.17 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

393 15/12/2023 AGENZIA ENTRATE 45.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

394 15/12/2023 AGENZIA ENTRATE 30.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

395 15/12/2023 AGENZIA ENTRATE 40.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

396 15/12/2023 AGENZIA ENTRATE 43.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

397 15/12/2023 AGENZIA ENTRATE 86.00 03|12|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Spese per visite, viaggi e programmi di studio
all'estero

398 20/12/2023 POSTE ITALIANE SPA 48.65 05|01|001 - ALTRE SPESE/Spese postali

399 20/12/2023 New Cambridge Institute certificazioni linguistiche srl 558.00 02|02|002 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Pubblicazioni

400 20/12/2023 ISTITUTO TECNICO MAX PLANK 125.00 03|05|002 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Formazione professionale specialistica

401 20/12/2023 ISTITUTO COMPRENSIVO N. 4 STEFANINI 150.00 05|03|003 - ALTRE SPESE/Partecipazione a reti di scuole e consorzi
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Dati dei pagamenti (Art. 4-bis, c. 2, dlgs n. 33/2013)

Anno 2023 - Intera Annualità

Num.
Mand.

Data Beneficiario Importo Tipologia spesa

402 20/12/2023 BANCA MONTE DEI PASCHI DI SIENA SPA 225.00 03|13|001 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Somme da corrispondere all'istituto cassiere

403 20/12/2023 A.N.A.C. AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE 95.00 03|08|003 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Accesso a banche dati e a pubblicazioni online

404 20/12/2023 LA METALFERRAMENTA SNC DI FERRETTON 58.59 02|03|011 - ACQUISTI DI BENI DI CONSUMO/Altri materiali e accessori n.a.c.

405 20/12/2023 associazione liberamente onlus 789.65 03|02|009 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre prestazioni professionali e specialistiche
n.a.c

406 20/12/2023 ICS INFORMAZIONE CONSULENZA SERVIZI SRL 1400.00 03|01|008 - ACQUISTO DI SERVIZI ED UTILIZZO BENI DI TERZI/Altre consulenze n.a.c. - società

407 21/12/2023 TESORERIA CENTRALE 350 - CAPO XIII CAPITOLO 2598 385.76 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

408 21/12/2023 TESORERIA CENTRALE 350 - CAPO XIII CAPITOLO 2598 4003.12 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

409 21/12/2023 TESORERIA CENTRALE 350 - CAPO XIII CAPITOLO 2598 283.46 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

410 21/12/2023 TESORERIA CENTRALE 350 - CAPO XIII CAPITOLO 2598 3416.37 09|02|002 - RIMBORSI E POSTE CORRETTIVE/Restituzione somme non utilizzate ad Amministrazioni Centrali

Data 17/01/2024
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